文書 No. DOC1069529
製 品 名 称
協働ロボット用電動真空グリッパ
型式 / シリーズ / 品番
ZXPE5 シリーズ
－ハードウェア編－
本取扱説明書の外観図は真空パッド取付例として、品番：ZXPE5A*-25JS-*を使用しています。対応
真空パッドの詳細については真空パッドのカタログを参照願います。

パッド付の場合、アダプタ付パッドが 4ケ同梱されます。
〇真空パッド部の組合せは「■真空パッド部手配品番および質量」を参照ください。
〇真空パッドの詳細は、SMCホームページの真空パッドカタログを参照願います。
フランジ Ass’y 付
(42)
フ ラ ン ジ
Ass’y なし
-9-
               No. DOC1069529
ZXPE5(A,N)* - ③ ④ ⑤ ⑥ -*
適用可能パッド パッド部個別手配品番
N S/SF U F
（NBR） (シリコーン) (ウレタン) (FKM)
08 U * ZPT08U*-A6 4 4 4 4 ZP08U*
08 B * ZPT08B*-A6 4 4 4 4 ZP08B*
10 UT * ZPT10UT*-A6 4 4 4 4 ZP10UT*
13 UT * ZPT13UT*-A6 4 4 4 4 ZP13UT*
16 UT * ZPT16UT*-A6 4 4 4 4 ZP16UT*
10 U * ZPT10U*-AS6 7 7 7 7 ZP10U*
13 U * ZPT13U*-AS6 7 7 7 8 ZP13U*
16 U * ZPT16U*-AS6 7 7 7 8 ZP16U*
20 U * ZPT20U*-AS6 9 10 10 10 ZP20U*
25 U * ZPT25U*-AS6 10 10 10 11 ZP25U*
32 U * ZPT32U*-AS6 10 11 11 12 ZP32U*
10 C * ZPT10C*-AS6 7 7 7 7 ZP10C*
13 C * ZPT13C*-AS6 7 7 7 7 ZP13C*
16 C * ZPT16C*-AS6 7 7 7 8 ZP16C*
20 C * ZPT20C*-AS6 9 10 10 11 ZP20C*
25 C * ZPT25C*-AS6 10 10 10 11 ZP25C*
32 C * ZPT32C*-AS6 10 11 11 12 ZP32C*
10 B * ZPT10B*-AS6 7 7 7 8 ZP10B*
13 B * ZPT13B*-AS6 7 8 8 8 ZP13B*
16 B * ZPT16B*-AS6 8 8 8 9 ZP16B*
20 B * ZPT20B*-AS6 11 11 11 13 ZP20B*
25 B * ZPT25B*-AS6 11 12 12 14 ZP25B*
32 B * ZPT32B*-AS6 14 15 15 18 ZP32B*
20 UT * ZP2-T20UT*-A6 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT*
16 J * ZP2-T16J*-AS6 8 8 8 9 ZPT2-AS6 ZP2-16J*
25 J * ZP2-TB25J*-AS6 14 15 15 18 ZP2-B25J*
30 J * ZP2-TB30J*-AS6 18 19 19 25 ZP2-B30J*
20 JT2 SF ZP3P-T20JT2SF-W-AS6 - 21 - - ZP3P-20JT2SF-W
20 JT2 SF M ZP3P-T20JT2SF-WM-AS6 - 21 - - ZP3P-20JT2SF-WM
20 JT2 SF F ZP3P-T20JT2SF-WF-AS6 - 21 - - ZP3P-20JT2SF-WF
25 JT2 SF ZP3P-T25JT2SF-W-AS6 - 21 - - ZP3P-25JT2SF-W
25 JT2 SF M ZP3P-T25JT2SF-WM-AS6 - 21 - - ZP3P-25JT2SF-WM
25 JT2 SF F ZP3P-T25JT2SF-WF-AS6 - 21 - - ZP3P-25JT2SF-WF
32 JT2 SF ZP3P-T32JT2SF-W-AS6 - 37 - - ZP3P-32JT2SF-W
32 JT2 SF M ZP3P-T32JT2SF-WM-AS6 - 37 - - ZP3P-32JT2SF-WM
32 JT2 SF F ZP3P-T32JT2SF-WF-AS6 - 37 - - ZP3P-32JT2SF-WF
20 JT5 SF ZP3P-T20JT5SF-AS6 - 23 - - ZP3P-20JT5SF-WG
25 JT5 SF ZP3P-T25JT5SF-AS6 - 25 - - ZP3P-25JT5SF-WG
32 JT5 SF ZP3P-T32JT5SF-AS6 - 43 - - ZP3PA-T2JT-AS6 ZP3P-32JT5SF-WG
20 PT SF ZP3P-T20PTSF-AS6 - 20 - - ZP3P-20PTSF
25 PT SF ZP3P-T25PTSF-AS6 - 20 - - ZP3P-25PTSF
④
パッド
形状
③